

# GRANRISPARMIO

# SABATO E DOMENICA

# FANTASTICI 7

## SABATO 25 E DOMENICA 26 MAGGIO 2024



1.35 L x 4

COCA COLA  
FOURPACK  
4x1,35 L

€ **4,99**  
0,92 €/L

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI



2 BOTTIGLIE = 42 LAVAGGI

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO REGOLARE  
2x1,05 L

€ **7,99**  
3,80 €/L

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI



PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl

€ **0,99**  
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE



PAVESI  
PAVESINI  
2x200 g

€ **2,99**  
7,48 €/kg

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI



SARDANELLI  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
6x70 g

€ **4,99**  
11,88 €/kg

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI



LAVAZZA  
CAFFÈ SUERTE  
4x250 g

€ **4,99**  
4,99 €/kg

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI



GRANORO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 1 kg

€ **0,99**

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA'  
I PRODOTTI CONTRASSEGNA TI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDÌ

f SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY

Instagram PIM\_SUPERMERCATI

Scarica L'APP SUPERMERCATI PIM

FAI LA SPESA COME AL SUPERMERCATO SCARICA L'APP PIM SPESA ONLINE